Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 13 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 01:46.673
Media del dia 01:54.997
Pilotos en grupo Blanco 42
Mejor tiempo grupo Blanco 01:50.536
Tiempo medio grupo Blanco 02:08.580
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:49.226
Tiempo medio grupo Amarillo 01:51.061
Pilotos en grupo Verde 53
Mejor tiempo grupo Verde 01:46.673
Tiempo medio grupo Verde 01:52.703
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 01:50.494
Tiempo medio grupo Rojo 01:51.719




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanAMF Verde 01:46.673 | 01:46.673 | 00:00.000 | 00:08.324 | 00:00.000 | 00:06.029 7
MiguelACF Verde 01:47.642 [ 00:00.969 | 00:00.969 | 00:07.354| 00:00.969 | 00:05.060 7
BautistaOD Verde 01:48.426 [ 00:00.784 | 00:01.753 | 00:06.570 | 00:01.753 | 00:04.276 7
DanielSM Verde 01:48.939 [ 00:00.512 | 00:02.266 | 00:06.057 | 00:02.266 | 00:03.763 6
FranciscoBG Verde 01:49.089 [ 00:00.149 | 00:02.416| 00:05.908 | 00:02.416 | 00:03.613 7
JuanPGA Verde 01:49.153 | 00:00.064 | 00:02.480| 00:05.843 | 00:02.480 | 00:03.549 7
FulgencioMA Amarillo 01:49.226 [ 00:00.072 | 00:02.552| 00:05.771 | 00:00.000 | 00:01.835 7
JoseGSN Verde 01:49.312 [ 00:00.085 | 00:02.638 | 00:05.685| 00:02.638 | 00:03.391 7
Angel]BL Verde 01:50.258 [ 00:00.946 | 00:03.585| 00:04.738 | 00:03.585| 00:02.444 7
VictorMPM Verde 01:50.291 [ 00:00.032 | 00:03.617 | 00:04.706 | 00:03.617 | 00:02.412 7
PabloJCS Verde 01:50.376 [ 00:00.084 | 00:03.702 | 00:04.621 | 00:03.702 | 00:02.327 7
SergioPS Verde 01:50.472 [ 00:00.096 | 00:03.799 | 00:04.524 | 00:03.799 | 00:02.230 6
JuanJPI Rojo 01:50.494 [ 00:00.021 | 00:03.820 | 00:04.503 | 00:00.000 | 00:01.225 7
P34883 Blanco 01:50.536 [ 00:00.042 | 00:03.863 | 00:04.460 | 00:00.000 | 00:18.043 7
JulioPMP Verde 01:50.683 [ 00:00.146 | 00:04.009 | 00:04.314 | 00:04.009 | 00:02.020 6
P34957 Blanco 01:50.877 [ 00:00.194 | 00:04.204 | 00:04.119| 00:00.340 | 00:17.702 7
OscarID Amarillo 01:50.878 [ 00:00.000 | 00:04.204 | 00:04.119 | 00:01.651 | 00:00.183 7
PabloGR Verde 01:50.898 [ 00:00.020 | 00:04.224 | 00:04.099 | 00:04.224 | 00:01.804 7
JavierPM Verde 01:51.899 [ 00:01.000 | 00:05.225| 00:03.098 | 00:05.225| 00:00.804 7
P34900 Blanco 01:52.014 [ 00:00.114 | 00:05.340 | 00:02.983 | 00:01.477 | 00:16.566 7
CristianAB Rojo 01:52.319 [ 00:00.304 | 00:05.645| 00:02.678 | 00:01.824 | 00:00.599 7
AntonioSC Rojo 01:52.344 [ 00:00.025 | 00:05.671 | 00:02.652| 00:01.850 | 00:00.625 7
FranciscoJMRdA Verde 01:52.401 [ 00:00.056 | 00:05.728| 00:02.596 | 00:05.728 | 00:00.301 7
AntoninoGA Verde 01:52.433 [ 00:00.032 | 00:05.760 | 00:02.563 | 00:05.760 | 00:00.269 7
RafaellS Verde 01:52.932 [ 00:00.498 | 00:06.259 | 00:02.064 | 00:06.259 | 00:00.229 7
FabianPI Amarillo 01:53.080 [ 00:00.147 | 00:06.406 | 00:01.917 | 00:03.853 | 00:02.018 7
JoseMJA Verde 01:53.085 [ 00:00.005 | 00:06.411| 00:01.912| 00:06.411 | 00:00.381 7
AntonioGCP Verde 01:53.333 [ 00:00.248 | 00:06.659 | 00:01.664 | 00:06.659 | 00:00.629 7
AntonioSV Verde 01:53.361 [ 00:00.028 | 00:06.688 | 00:01.635| 00:06.688 | 00:00.658 7
JoseLMG Verde 01:53.424 | 00:00.062 | 00:06.750] 00:01.573 | 00:06.750 | 00:00.720 7
JohnJVZ Verde 01:53.678 [ 00:00.254 | 00:07.005] 00:01.319 | 00:07.005 | 00:00.975 7
AlfonsoMR Verde 01:53.686 [ 00:00.007 | 00:07.012] 00:01.311 | 00:07.012 | 00:00.982 7
JavierNdIF Verde 01:53.766 [ 00:00.080 | 00:07.093 | 00:01.231 | 00:07.093 | 00:01.063 7
JuanGC Verde 01:53.875 [ 00:00.109 | 00:07.202 | 00:01.121| 00:07.202 | 00:01.172 7
P20199 Blanco 01:54.868 [ 00:00.992 | 00:08.195| 00:00.128 | 00:04.331| 00:13.711 3
DavidGB Verde 01:55.158 [ 00:00.289 | 00:08.485| 00:00.160 | 00:08.485 | 00:02.455 7
FranciscoJGM Verde 01:56.856 | 00:01.697 | 00:10.182| 00:01.858 | 00:10.182| 00:04.152 7
JuanCMR Verde 01:57.142 | 00:00.286 | 00:10.468 | 00:02.144 | 00:10.468 | 00:04.438 7
P34956 Blanco 01:57.199 [ 00:00.056 | 00:10.525| 00:02.201 | 00:06.662 | 00:11.381 7
RodolfoSG Verde 01:57.241 [ 00:00.042 | 00:10.568 | 00:02.244 | 00:10.568 | 00:04.538 7
EnriqueMM Verde 01:57.518 [ 00:00.276 | 00:10.844 | 00:02.520 | 00:10.844 | 00:04.814 7
JoseLPM Verde 01:57.932 | 00:00.414 | 00:11.259| 00:02.935] 00:11.259 | 00:05.229 7
DanielMS Verde 02:04.554 [ 00:06.622 | 00:17.881 | 00:09.557 | 00:17.881| 00:11.851 6
P34220 Blanco 02:46.029 [ 00:41.474 | 00:59.356 | 00:51.031 | 00:55.492| 00:37.449 2
P36121 Blanco 02:48.536 [ 00:02.506 | 01:01.862 | 00:53.538 | 00:57.999 | 00:39.955 2
GabrielBJ Verde 03:46.661 [ 00:58.124 | 01:59.987 | 01:51.663 | 01:59.987 | 01:53.957 2
P29146 Blanco 04:44.323 [ 00:57.662 | 02:57.649 | 02:49.325| 02:53.786 | 02:35.742 2
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